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Clt Num Pilote Crk Chassis Tours Ecart M.Tour

1 93 JOLINET Grégory BOURGOGNE-FC TONY KART 27 51.771

2 3 OSTIER Frédéric MIDI-PYRENEES TB KART 27 +6.294 52.056

3 22 CHENILLOT David BOURGOGNE-FC FORMULA K 27 +7.600 51.912

4 95 COLLINOT Cyril BOURGOGNE-FC FA KART 27 +7.739 51.960

5 4 ALLEMAND Pierre RHONE-ALPES SODI 27 +8.225 51.983

6 46 DEGOUTTE Julien CENTRE CRG 27 +16.574 51.836

7 56 BOUHET Jesse PACAC TONY KART 27 +18.559 52.212

8 16 SALIBA Jean-Charles MIDI-PYRENEES CRG 27 +25.360 52.455

9 18 GROS-HENRY Richard PACAC CKR 27 +25.845 52.453

10 8 TALAGRAND Régis LANGUEDOC-ROUS. ALPHA 27 +28.776 52.189

11 10 MONDOLOT Stéphane MIDI-PYRENEES TONY KART 27 +30.260 52.374

12 66 BROVIA Patrick AQUITAINE KOSMIC 27 +33.491 52.626

13 63 MOTHE Michel AQUITAINE TONY KART 27 +33.808 52.575

14 15 COELHO Mario AQUITAINE KOSMIC 24 +3 Tours 52.991

15 44 GARNIER Patrick PACAC TONY KART 21 +6 Tours 52.478

16 6 ROCA Jerôme LANGUEDOC-ROUS. TONY KART 9 +18 Tours 52.702

17 76 DUCHATEAU Nicolas PACAC TECNO 5 +22 Tours 52.182

18 2 MONTI Thierry LANGUEDOC-ROUS. MIRAGE 4 +23 Tours 53.741

19 40 SOULARD  Jean Benoit AQUITAINE KOSMIC 3 +24 Tours 56.602

20 27 MONTANDRAUD Patrick MIDI-PYRENEES INTREPID +27 Tours

21 50 RIOUALL Joël LANGUEDOC-ROUS. TONY KART +27 Tours

Pas un tour

27 MONTANDRAUD Patrick MIDI-PYRENEES INTREPID
50 RIOUALL Joël LANGUEDOC-ROUS. TONY KART

Absent sur la grille

5 BIELATOWICZ Pascal RHONE-ALPES SODI

Exclus de la manifestation

60 CAVALLONI Gérard PACAC PCR

N° 60    Exclu de la manifestation : non confirmité technique

Sous réserve de contrôle anti dopage

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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Clt Num Pilote Crk Chassis Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 60 CAVALLONI Gérard PACAC PCR 18 51.917

2 46 DEGOUTTE Julien CENTRE CRG 18 +3.426 52.102

3 93 JOLINET Grégory BOURGOGNE-FC TONY KART 18 +3.663 51.858

4 3 OSTIER Frédéric MIDI-PYRENEES TB KART 18 +4.184 51.924

5 76 DUCHATEAU Nicolas PACAC TECNO 18 +4.774 51.975

6 95 COLLINOT Cyril BOURGOGNE-FC FA KART 18 +14.149 52.131

7 4 ALLEMAND Pierre RHONE-ALPES SODI 18 +15.160 52.218

8 6 ROCA Jerôme LANGUEDOC-ROUS. TONY KART 18 +15.340 52.449

9 22 CHENILLOT David BOURGOGNE-FC FORMULA K 18 +5.664 52.038 +3P

10 56 BOUHET Jesse PACAC TONY KART 18 +15.435 52.390

11 8 TALAGRAND Régis LANGUEDOC-ROUS. ALPHA 18 +18.581 52.497

12 44 GARNIER Patrick PACAC TONY KART 18 +18.931 52.490

13 16 SALIBA Jean-Charles MIDI-PYRENEES CRG 18 +19.245 52.505

14 10 MONDOLOT Stéphane MIDI-PYRENEES TONY KART 18 +22.319 52.641

15 66 BROVIA Patrick AQUITAINE KOSMIC 18 +22.391 52.653

16 63 MOTHE Michel AQUITAINE TONY KART 18 +25.911 52.781

17 27 MONTANDRAUD Patrick MIDI-PYRENEES INTREPID 18 +26.744 52.767

18 40 SOULARD  Jean Benoit AQUITAINE KOSMIC 18 +28.847 52.681

19 50 RIOUALL Joël LANGUEDOC-ROUS. TONY KART 18 +29.515 53.033

20 18 GROS-HENRY Richard PACAC CKR 18 +29.718 53.045

21 2 MONTI Thierry LANGUEDOC-ROUS. MIRAGE 18 +34.035 52.920

22 5 BIELATOWICZ Pascal RHONE-ALPES SODI 15 +3 Tours 52.438

23 15 COELHO Mario AQUITAINE KOSMIC 1 +17 Tours 57.179

N° 22  3 places de pénalité : Sortie partielle du couloir (Art 31 du RSN)  Constat n° 6

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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Clt Num Pilote Crk Chassis M1 M2 M3 Points Essais

1 60 CAVALLONI Gérard PACAC PCR 0 0 0 0 51.628

2 46 DEGOUTTE Julien CENTRE CRG 3 2 2 7 51.785

3 76 DUCHATEAU Nicolas PACAC TECNO 4 3 5 12 51.801

4 22 CHENILLOT David BOURGOGNE-FC FORMULA K 2 4 7 13 51.651

5 93 JOLINET Grégory BOURGOGNE-FC TONY KART 5 5 3 13 51.816

6 6 ROCA Jerôme LANGUEDOC-ROUS. TONY KART 8 6 6 20 52.110

7 8 TALAGRAND Régis LANGUEDOC-ROUS. ALPHA 10 8 11 29 52.142

8 27 MONTANDRAUD Patrick MIDI-PYRENEES INTREPID 6 15 10 31 52.014

9 10 MONDOLOT Stéphane MIDI-PYRENEES TONY KART 11 9 12 32 52.212

10 3 OSTIER Frédéric MIDI-PYRENEES TB KART 7 20 9 36 52.008

11 4 ALLEMAND Pierre RHONE-ALPES SODI 9 21 8 38 52.237

12 56 BOUHET Jesse PACAC TONY KART 15 7 16 38

13 95 COLLINOT Cyril BOURGOGNE-FC FA KART 13 23 4 40 51.910

14 63 MOTHE Michel AQUITAINE TONY KART 18 12 13 43 52.451

15 5 BIELATOWICZ Pascal RHONE-ALPES SODI 12 10 22 44 52.173

16 16 SALIBA Jean-Charles MIDI-PYRENEES CRG 23 11 14 48 52.309

17 44 GARNIER Patrick PACAC TONY KART 17 19 15 51 52.460

18 66 BROVIA Patrick AQUITAINE KOSMIC 20 13 18 51

19 15 COELHO Mario AQUITAINE KOSMIC 19 17 19 55 52.495

20 40 SOULARD  Jean Benoit AQUITAINE KOSMIC 16 24 17 57 52.331

21 2 MONTI Thierry LANGUEDOC-ROUS. MIRAGE 21 16 20 57 53.497

22 18 GROS-HENRY Richard PACAC CKR 14 22 23 59 52.242

23 50 RIOUALL Joël LANGUEDOC-ROUS. TONY KART 22 18 21 61 52.984

24 7 PASTOR Jean-Yves PACAC PCR 24 14 26 64 52.689

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt Num Pilote Crk Temps Ecart Tour Vitesse

1 60 CAVALLONI Gérard PACAC 51.628 6 79,84

2 22 CHENILLOT David BOURGOGNE-FC 51.651 +0.023 4 79,80

3 46 DEGOUTTE Julien CENTRE 51.785 +0.157 4 79,59

4 76 DUCHATEAU Nicolas PACAC 51.801 +0.173 6 79,57

5 93 JOLINET Grégory BOURGOGNE-FC 51.816 +0.188 4 79,55

6 95 COLLINOT Cyril BOURGOGNE-FC 51.910 +0.282 8 79,40

7 3 OSTIER Frédéric MIDI-PYRENEES 52.008 +0.380 4 79,25

8 27 MONTANDRAUD Patrick MIDI-PYRENEES 52.014 +0.386 5 79,24

9 6 ROCA Jerôme LANGUEDOC-ROUS. 52.110 +0.482 8 79,10

10 8 TALAGRAND Régis LANGUEDOC-ROUS. 52.142 +0.514 3 79,05

11 5 BIELATOWICZ Pascal RHONE-ALPES 52.173 +0.545 8 79,00

12 10 MONDOLOT Stéphane MIDI-PYRENEES 52.212 +0.584 7 78,94

13 4 ALLEMAND Pierre RHONE-ALPES 52.237 +0.609 6 78,90

14 18 GROS-HENRY Richard PACAC 52.242 +0.614 6 78,90

15 16 SALIBA Jean-Charles MIDI-PYRENEES 52.309 +0.681 5 78,80

16 40 SOULARD  Jean Benoit AQUITAINE 52.331 +0.703 9 78,76

17 63 MOTHE Michel AQUITAINE 52.451 +0.823 5 78,58

18 44 GARNIER Patrick PACAC 52.460 +0.832 9 78,57

19 15 COELHO Mario AQUITAINE 52.495 +0.867 3 78,52

20 7 PASTOR Jean-Yves PACAC 52.689 +1.061 9 78,23

21 50 RIOUALL Joël LANGUEDOC-ROUS. 52.984 +1.356 9 77,79

22 2 MONTI Thierry LANGUEDOC-ROUS. 53.497 +1.869 3 77,05

Pas de temps

56 BOUHET Jesse PACAC
66 BROVIA Patrick AQUITAINE

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège


	08 - Finale
	07 - Pre Finale
	06 - Classement apres les manches
	02 - Essais Chronos

